Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2020                                                                                                      № 70
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский
от 13.02.2020 № 6 «О мерах по реализации решения
Совета депутатов сельского поселения Красноленинский
от 26 декабря 2019 года № 35»

В целях реализации решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 26 декабря  2019 года  № 35 «О бюджете  сельского поселения Красноленинский на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 13.02.2020 № 6 «В целях реализации решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 26 декабря  2019 года  № 35 «О бюджете  сельского поселения Красноленинский на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                         О.Б.Шаманова